penerjemah yang besarnya disesuaikan dengan Surat Keputusan panjar biaya

perkara PIHAK PERTAMA dengan catatan PIHAK KEDUA harus membawa

surat tugas dari Sekolah Luar Biasa Negeri Rasau Jaya.

4. Setelah melaksanakan tugasnya, PIHAK KEDUA akan memperoleh biaya

penerjemah dari PIHAK PERTAMA sebesar Rp 150.000,00 (Seratus Lima

Puluh Ribu Rupiah) setiap kali memberikan pelayanan penerjemah bahasa

isyarat dalam persidangan dan PIHAK KEDUA harus membawa surat tugas

dari Sekolah Luar Biasa Negeri Rasau Jaya.

Pasal 4

Kerahasiaan Berkae dan Data Pihak Berperkara

Kedua belah pihak selama pelaksanaan perjanjian ini maupun setelah selesainya